

Årsredovisning för

Kalmed AB

559054-3160

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michal Bartoszek
Styrelseledamot

2026-02-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kalmed AB, 559054-3160, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2016 och bedriver sedan dess bemanningsverksamhet inom vårdbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har nästan halverats mot föregående räkenskapsår, vilket beror på att efterfrågan har minskat på de tjänster som bolaget säljer.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 131 831 | 244 070 | 371 783 | 582 720 |
| Resultat efter finansiella poster | 14 367 | 191 245 | 293 850 | 530 370 |
| Soliditet % | 69,7 | 86,8 | 98,2 | 74,2 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 97 099 | 151 976 |
| Balanseras i ny räkning | | 151 976 | -151 976 |
| Vinstutdelning | | -204 000 | |
| Årets resultat | | | 11 486 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 45 075 | 11 486 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 45 075 |
| Årets resultat | 11 486 |
| Summa | 56 561 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 56 561 |
| Summa | 56 561 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 - 2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 - 2024-08-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 131 831 | 244 070 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 131 831 | 244 070 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -61 372 | -31 613 |
| Personalkostnader | | -56 467 | -21 822 |
| Summa rörelsekostnader | | -117 839 | -53 435 |
| Rörelseresultat | | 13 992 | 190 635 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 375 | 699 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -89 |
| Summa finansiella poster | | 375 | 610 |
| Resultat efter finansiella poster | | 14 367 | 191 245 |
| Resultat före skatt | | 14 367 | 191 245 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 881 | -39 269 |
| Årets resultat | | 11 486 | 151 976 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 50 231 | 54 257 |
| Övriga fordringar | | 37 365 | 4 398 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 87 596 | 58 655 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 65 365 | 286 064 |
| Summa kassa och bank | | 65 365 | 286 064 |
| Summa omsättningstillgångar | | 152 961 | 344 719 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 152 961 | 344 719 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 45 075 | 97 099 |
| Årets resultat | | 11 486 | 151 976 |
| Summa fritt eget kapital | | 56 561 | 249 075 |
| Summa eget kapital | | 106 561 | 299 075 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 42 150 | 39 269 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 250 | 6 375 |
| Summa kortfristiga skulder | | 46 400 | 45 644 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 152 961 | 344 719 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Kalmar

Michal Bartoszek

2026-02-11

Michal Bartoszek
Styrelseledamot

Datum